
ftle: l l l C: /Docwnents and Settings/MStasialdUstawienia lokalne/Tem...
MIEJ§KO"§MINNY

oŚRODEK pOMOcy §pOŁĘeZł*EJ
63-900 RAWICZ, ul. Gęn, §rota Roweckiego 4A

tel. 10651 545§40 37.!r&' o 0a Raw i cz : S pecj a l isĘ czne usłu g i o p ie k u ń cze
NlP:699,10-§ffifi§fobffi§Że nia: 417764 - 2014; data zamieszczen la: 23.12.2014

OGŁOSZEN|E O UDZ|ELEN|U ZAMOWIEN|A - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 377722 - 201 4r,

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJACY

I. 1) NAZTIA lADRES: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Grota-Roweckiego 4A, 63-900
Rawicz, woj. wielkopolskie, tel. 65 5454037, faks 65 5453506,

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa,

sEKcJA ll: PRZEDMloT zAMÓWlENtA

l1.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Specjalistyczne usługiopiekuńcze.
I1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

l1.3) Okreśtenie przedmiotu zamówlenia: 1. Przedmiotem zamówienia są specjalistyczne usługi opiekuńcze
dostosowane do szczególnych potrzeb wynikającychzrodzĄu schorzenia lub niepełnosprawności: - uczenie i

rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego Ącia; - pielęgnacja - jako wspieranie procesu leczenia;

- rehabilitacjatizyczna i usprawnianie zaburzonych funkcjiorganizmu; - pomoc mieszkaniowa; - zapewnienie
dzieciom i ńodzieży zzaburzeniami psychicznymi dostępu do zajęć rehabilitacyjnych i rewalidacyjno-
wychowawczychi - usługi świadczone osobom z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z2013r. poz. 182 ze zm. ) i Rozporządzeniem Ministra Polityki
Społecznej zdnia22 września 2005r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych l Dz. U. Nr 189, poz.

159B ze zm.l załącznik nr 1 do specyfikacji. Usługi wykonywane będą w zależności od potrzeb w godzinach od

7:00 do 20:00 a takze w szczegolnie uzasadnionych przypadkach w niedzielę i święta. Godzina usługi obejmuje

czynności wykonywane na rzecz świadczeniobiorcy, nie zalicza się do niej dojście lub dojazd opiekunki do
podopiecznego. Świadczeniem usług będą objęte osoby, w oparciu o decyzje wydaną przezZamawiającego, z
terenu miasta igminy Rawicz. llość usług w 2015r. szacuje się na około 1.291 godzin miesięcznie. Szacunek
ten został oparty na ilości godzin usług w latach ubiegłych oraz w 2014r., które wynosiĘ: - 2013r. - 15.203
godzin - 2014r. ( do 31 .10.2014r.) - 13.219 2. \Ąkonawca zobawiązany jest do prowadzenia dokumentacji
odrębnie dla kazdej osoby objętej usługami - karty świadczeniobiorcy zawierającej datę, ilośc godzin

wykonywania usługi, zakres usług oraz podpis osoby objętej opieką potwierdzający fakt wykonania zadania
puez realizĄącego usługi. - wzór karty stanowi załącznik nr 3 do SlWz. Wykonawca na żądanie
Zamawialącego ma obowiązek przedstawić do wglądu karty świadczeniobiorcy, 3. \Afikonawca zobowiązany
jest na podstawie kart świadczeniobiorcy do sporządzenia miesięcznego protokołu wykonanych usług

zawierĄący l.p., naaruisko i imię świadczeniobiorcy, jego adres, ilość godzin zleconych miesięcznie zgodnie z
decyĄąi ilość godzin faktycznie świadczonych usług w miesiącu, miesięczny koszt wykonania usługi. Protokół
powinien być zgodny z wystawioną fakturą i stanowic jej załącznik. - wzór protokołu stanowi załącznik nr 4 do
SIWZ...

l1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.12,00-4.

SEKGJA lll: PROCEDUM

lz2 2014-12-23 09:4l



file' l l l C: /D o cuments and Settings/MStas i aVUstaw i eni a l okalne/Tem...

!ll. 1 ) TRYB U DZIE LEN|A ZAMOWIENIA: Przetarg nieog raniczony
Il1.2) lNFoRMACJE ADMlNtsTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

sEKcJA lV: UDzlELENlE zAMÓWlENlA

lV.1) DATA UDZIELEN|A ZAMOWIENIA: 23. 12,2014.
IV.2) LICZBA OTRłMANYCH OFERT: 3.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

lV.4) NAZWA lADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZELONO ZAMOWIENIA:
FlLAR Spółdzielnia Socjalna, ul. Westerplatte 4gl3, 63-900 Rawicz, kraj/woj. wielkopolskie.

lV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20655'1,56 PLN.
lV.6) INFoRMACJA o cENlE WYBMNEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNtźszĄ ! NAJWYZSą
cENĄ

Cena wybranej ofeńy: 157088,88

oferta znainiższąceną: 157088,88 / ofeńa z najwyższąceną: 201086,16
Waluta: PLN,

M€ O*rgdka
tv

§poł.clffi,

mgl

2z2 20l4-12-23 09:4l


